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در�روزنامه

تصمیمات شورای شهرستان فردوس
روزنامه خراسان در شماره 3231 به تاریخ 13 شهریور 1339در 
6 آورده است: جلسه شورای شهرستان فردوس  مطلبی در صفحه 
تشکیل شد و نسبت به تاسیس فروشگاه جهت مشمولین ماده 32 و 
33 قانون بودجه کل کشور تصمیم گرفته شد که دو هزار ریال لیسانسه 
ها و 500 ریال مامورین جزء را نقدا به آن ها پرداخت نمایند. همچنین 
تصمیم گرفته شد که راجع به سوخت بوته که از طرف جنگلبانی دستور 
ممانعت داده شده بود موافقت نمایند مدت 6 ماه دیگر از بوته جهت 
سوخت استفاده گردد. دیگر آن که فردوس فاقد دبیرستان دخترانه می 
باشد تصمیم گرفته شد به اداره فرهنگ پیشنهاد نمایند که کلاس اول 
دبیرستان تاسیس شود و تقاضای اعزام چند نفر دیپلمه زن برای تدریس 
در دبستان دخترانه و چند نفر لیسانسه مرد برای تدریس دبیرستان 

پسرانه که بی اندازه وضع تدریس آن خراب است اقدام شود

رویداد
اکبری 

  دفاتـر رسـمی ثبـت ازدواج در یـک شـنبه نهـم آذر روز 
متفاوتـی را تجربـه کردنـد. عـروس و دامادهـا بـه صـف 
بودنـد تـا ضمـن جـاری شـدن خطبـه عقـد، در صفحـه 
مشـخصات شناسـنامه هایشـان و سـند ازدواج، تاریـخ 
رند سـال 99 ثبـت شـود تا همیشـه ایـن خاطـره خوش 

در ذهنشـان بمانـد. 
اگـر چـه کرونـا و محدودیـت هـا اجـازه نمـی داد تـا زوج 
هـای جـوان بـا حضـور تعـداد بیشـتری از اقـوام جشـن 
عقدشـان را برگـزار کننـد اما بـاز هم بـرای آن کـه تاریخ 
یکـی شـدن و پیونـد آسـمانی شـان در تاریـخ زمینـی ها 
رندتریـن باشـد پیـه همـه سـختی هـا، کـم و کاسـت هـا، 
محدودیـت هـا و ... را بـه تـن خریدنـد و در محضـر خانه 
هـا حاضر شـدند، حتـی برخـی از مـدت ها پیـش ضمن 
تمـاس بـرای ایـن روز وقـت گرفتنـد. بـا گشـتی در چند 
دفترخانـه اگـر چـه تـا حـدودی قیمـت هـا بـرای ثبـت 
رسـمی ازدواج از سـوی دفترخانـه هـا یکسـان بـود امـا 
زوج هـای جـوان انـگار بـه هـر قیمـت کـه شـده بـود مـی 
خواسـتند تـا ازدواجشـان را بـا تاریـخ 99/9/9 ثبـت 

 . کننـد

روز شلوغ دفاتر ازدواج
در محضـر حاضریـم و گفتـه هـای محضـردار از شـرایط 
بسـیار. گویـا محدودیـت داشـته انـد تـا روز در میـان در 
این روزهـای کرونایی فعالیـت کنند اما روز گذشـته در 
رند ترین تاریخ سـال سـد محدودیت برایشـان شکسته 
شد و همه دفاتر فعال بودند. از صبح روزکاری شلوغی 
گذرانـده انـد. بـرای چنـد نفـری خطبـه خوانـده و عقـد 
عـده ای را بـه ثبـت رسـانده  انـد . زوج جوانـی بـرای آن 
که برنامـه ریزی هایشـان در ثبت ازدواجشـان در تاریخ 
99/9/9 درسـت از آب درآیـد و بـه در بسـته نخورنـد 
از یـک سـال پیـش سـفارش هـای لازم را بـه دفترخانـه 
داری که قرار اسـت خطبه عقدشـان را بخواند، داشـته 

اند. دفتردار مـی گوید: عـروس این مراسـم عقد حدود 
یـک سـال پیـش بـا مـا تمـاس گرفتـه و خواسـته بـود تـا 
او را بـرای پیونـدش در تاریـخ رنـد امسـال راهنمایـی 
کنیـم. امـا انـگار در ایـن برنامـه ریـزی هـا کرونـا کمـی 
آن هـا را بـه دردسـر انداختـه و اعمـال محدودیـت هـا 
طـی ایـن دو هفتـه در حوالـی این تاریـخ کمی برایشـان 
مشـکل سـاز شـده اسـت. زوج جوان برای ثبـت ازدواج 
در چنیـن روزی پیگیـری داشـتند و بـر اسـاس شـرایط 
پـس از دریافـت راهنمایـی لازم هفتـه گذشـته بـرای 
انجـام آزمایـش هـای پیـش از ازدواج اقـدام کردنـد 
کـه بـا در بسـته آزمایشـگاه بـه دلیـل محدودیـت هـای 
کرونایـی مواجـه شـدند. از آن جـا کـه بایـد به ایـن تاریخ 
رنـد مـی رسـیدند ناچـار بـرای انجـام آزمایـش پیـش از 
عقد راهی  شهرسـتان  دیگـری که محدودیـت ها کمتر 
اسـت، شـدند. زوجی کـه چند مـاه پیـش عقد کـرده اند 
از محضـر دار خواسـته انـد تـا ازدواجشـان را در تاریـخ 
99/9/9 بـه ثبـت برسـاند و روز گذشـته بـا حضـور در 
این دفترخانه پیوندشـان را رسـمی کردنـد. زوج جوان 
دیگری کـه گویا بخت با آن هـا یار بوده، بر حسـب اتفاق 
در ایـن تاریـخ بـرای انجـام عقـد در محضـر حاضر شـده 
انـد. عـروس 17 سـال دارد و دامـاد 19 سـاله اسـت. 

نمـی تواننـد عقـد را بـه سـبب سـن کمتـر عـروس ثبـت 
کننـد امـا خوشـحالند که بـر حسـب اتفـاق در رنـد ترین 

تاریـخ امسـال ازدواج مـی کننـد. 

تعدد درخواست ها
یک محضـر دار دیگر هـم اظهارکـرد کـه زوج جوانی که 
چند وقـت پیش متارکـه کردند قصد رجوع داشـتند که 
این تاریخ را انتخاب کردنـد. دیگر محضر دار نیز گفت: 
بـرای ثبـت عقـد در تاریـخ رنـد امسـال، نیـاز بـه برگـه 
آزمایـش پیـش از ازدواج اسـت که بـه سـبب محدودیت 
هـا انجـام ایـن آزمایـش در مرکـز اسـتان امـکان پذیـر 
نبـود و برخی زوج هـا که طـی روزهای گذشـته مراجعه 
داشـتند و مـی خواسـتند عقدشـان درایـن روز ثبـت 
شـود بـه در بسـته خوردنـد. در ایـن گشـت گفتـه هـای 
دفتـرداران حکایـت از ایـن داشـت  کـه درخواسـت 
بـرای ثبـت ازدواج در روز گذشـته بـا وجـود محدودیـت 
هـا بیشـتر از دیگـر روزهـای سـال بـود تـا آن جـا کـه 
فشـردگی و درخواسـت هـای متعـدد بـرای انجـام عقد 
و ثبت ازدواج سـبب شـد برخی از عاقـدان و دفتردارها 
بـا وجـود مشـکلات و ناخـوش احوالـی بـرای خوانـدن 

خطبـه عقـد و ثبـت در دفاتـر حاضـر باشـند. 

در حالی مسئولان اعلام می کنند که ادارات  ●
تعطیل نیست و با یک سوم نیروها فعال است که 
روز گذشته در بیرجند برخی ادارات تعطیل بود و 

خدماتی ارائه نمی شد.
هر چند در این روزها کم کردن تعداد نیروهای  ●

کارمند در راستای کاهش کرونا انجام شده است 
ولی در برخی ادارات چنین موضوعی سبب شده 
که تعداد بیشتری از متقاضیان در انتظار دریافت 
خدمات بمانند. نمونه آن را می شود در تامین 

اجتماعی مشاهده کرد.
در این شرایط کرونایی بسیاری از مغازه داران  ●

اجازه فعالیت ندارند در حالی که پیش از شروع 
محدودیت ها برای خرید اجناس مورد نیاز خود 
چک صادر کرده اند و باید جای آن را پر کنند. 
وقتی مغازه ای فعال نباشد و فروشی انجام نشود 
کار سخت می شود. کاش مسئولانی که از کسبه 
درخواست همکاری برای اجرای طرح دارند، 
فکری هم برای پرداخت تسهیلات کم بهره به این 
قشر می کردند. همیشه توقع داشتن از این قشر 
برای همکاری بدون این که توجهی به خواسته 

های آنان انجام شود، درست نیست.
اعمال  ● ایام  در  مشاغل  از  بسیاری  فعالیت 

محدودیت ها لازم است و قابل حذف شدن نیست 
اما مسئولان بگویند فلسفه فعالیت ساندویچی، 
غذای آماده، کارواش و ... در این ایام چیست. آیا 

نمی شود برای مدتی از آن صرف نظر کرد؟
اداره کل بازرسی استان به نحوه واگذاری زمین  ●

های مسکن ملی بیرجند قبل از گروه بندی همه 
افرادی که پرداختی کامل داشته اند هم ورود کند. 
درست بود تعداد افرادی را که گروه تشکیل دادند و 
کسانی که پرداختی کامل داشتند فعال کنند و به 
هر پنج نفر یک شماره گروه بدهند و بعد زمین ها را 

قرعه کشی کنند. 
اوایل سال با شیوع کرونا، یکی از اقدامات مفید  ●

ضد عفونی اماکن مختلف توسط گروه های مختلف 
بود. هر چند از ابتدای مهر شیوع این بیماری شدت 
بیشتری یافته است ولی خبری از ضد عفونی 
معابر، اماکن عمومی و پرتردد نیست. این روزها 
که شهرها شاهد حضور جمعیت کمتری از مردم 
است کاش یک بار دیگر برای ضد عفونی گسترده 

اقدام شود.
در این که با شیوع کرونا زحمت کادر درمان و  ●

پرستاری بیمارستان ها به شدت افزایش یافته 
است، شکی نیست و باید برای جبران همه زحمت 
ها مورد حمایت حقوقی و دریافت پاداش قرار 
بگیرند اما در این بین مشخص نیست که چرا 
مسئولان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برای 
پرداخت حق و حقوق نیروهای شرکتی اقدامی 

نمی کنند.
  مسئولان انتظامی می گویند که هر گونه تخلف  ●

تردد شبانه در زمان اعلامی توسط دوربین ها ثبت 
می شود، اما مشخص نیست که اگر شهروندی 
مجبور شد به هر دلیلی از خانه خارج شود، بعدا 
چطور باید ثابت کند که بی دلیل در خیابان تردد 

نداشته است.
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تجمع دانشگاهیان و طلاب در محکومیت ترور شهید فخری زاده

پاسخ قاطع، تقاضای مردم

جمعی از مردم، دانشگاهیان و طلاب و فعالان فرهنگی 
، انقلابی در بیرجند با حضور خودجوش در مقابل 
استانداری ترور ناجوانمردانه شهید »محسن فخری 
زاده« را محکوم کردند. جوانان و طلاب در این تجمع 
با در دست داشتن عکس شهید فخری زاده خواستار 
برخورد قاطع دولت با عاملان این حرکت خبیثانه شدند 
و معتقد بودند که انتقام خون شهید حاج قاسم سلیمانی 
در سطحی که انجام گرفت، برای دشمنان بازدارندگی 
محسوسی را به دنبال نداشته است. حاضران همچنین 
شعارهایی از جمله »حرف ما یک کلام، انتقام انتقام، 
مرگ بر سازش گر، مرگ بر اسرائیل، نه سازش نه تسلیم 
نبرد با آمریکا سر دادند.دبیر جبهه فرهنگی انقلاب 

اسلامی در استان در این تجمع گفت: ما چند سال است 
که در معرض آزمایش و سنجش آستانه تحمل قرارگرفته 
ایم برای این که بدانند خط قرمز ما کجاست و تا کجا 
کوتاه می آییم.»ذاکریان« افزود: اگر پس از فرمایش رهبر 
انقلاب مبنی بر این که اگر آمریکا برجام را پاره کند، ما آن 
را آتش خواهیم زد، مسئولان واکنش قاطعانه ای داشتند 
دیگر دشمن به خود اجازه نمی داد نقشه شوم ترور سردار 

حاج قاسم سلیمانی را اجرا کند.

پیشرفت با سرعت بیشتر
به گزارش خبرنگار ما علمای اهل سنت  بیرجند و 
درمیان هم ترور ناجوانمردانه دانشمند فرزانه، محسن 

فخری زاده را محکوم کردند. مولوی »فاروقی« امام 
جمعه اهل سنت بیرجند گفت که دشمنان قسم خورده 
ایران پیش خود فکر می کنند که ترور در ایران هم شاید 
مانند برخی از کشور ها باعث رعب و وحشت مردم و مانع 
پیشرفت شود، اما ترور نخبگان، بزرگان و دانشمندان 

هسته ای در ایران سبب پیشرفت بیشتر می شود.
مولوی »عبداللهی« امام جمعه اهل سنت اسدیه هم 
در پیامی اظهارکرد که شکی نیست استکبار جهانی و 
صهیونیسم، چشم دیدن این همه افتخارآفرینی توسط 
فرزندان این مرز و بوم را ندارند و با نهایت ذلت و زبونی 
دست به ترور چنین عناصر مفیدی می زنند تا با خیال 
خام خود جلوی پیشرفت و تعالی نظام اسلامی را بگیرند، 
غافل از آن که با ریختن خون چنین شخصیت های 
با  دانشمندان  و  نخبگان  پرشتاب  حرکت  علمی، 

سرعت بیشتری ادامه خواهد یافت.

در24 ساعت ثبت شد

قربانیان کرونا کمتر از یک 
دست

24 ساعت گذشته با فوت چهار نفر از هم  در 
استانی ها مجموع جان باختگان به 599نفر 

رسید.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
از ابتلای 63 نفر به کرونا، در 24 ساعت گذشته 
خبر داد و گفت: از 105 آزمایش انجام شده در 
63 تست مثبت شد  شبانه روز گذشته جواب 
که30 نفر در بیمارستان ها بستری هستند و 33 

نفر نیز نمونه گیری سرپایی شدند.
 به گفته دکتر »مهدی زاده« 32۸ بیمار با علایم 
حاد تنفسی در بیمارستان های استان به سر می 
برند که از این تعداد 225 نفر مبتلای قطعی 
بیماری کرونا هستند و 4۸ نفر در بخش مراقبت 
های ویژه بستری شده اند که حال 13 نفر وخیم 

است.
 وی افزود: تا روز شنبه از 29 هزار و 401 آزمایش 
انجام شده در خراسان جنوبی، 12 هزار و 660 

آزمایش، کرونا تشخیص داده شد. 

2160 سرپناه برای 
معلولان 

واحد   753 و  هزار  دو  از   – قربانی  حسین 
پوشش  تحت  مددجویان  و  معلولان  مسکونی 
بهزیستی استان دو هزار و 161 واحد تحویل شد.

مدیر کل بهزیستی با اشاره به این که 592 واحد 
در دست احداث است، گفت: سال 9۸ تعداد 
65 واحد به  149 و در شش ماه اول امسال 

مددجویان تحت پوشش واگذار شد.
نامه  تفاهم  طی  امسال  نژاد«  »عرب  گفته  به 
نیروی  زدایی  محرومیت  قرارگاه  با  مشترک 
59 واحد در روستاهای مرزی،  زمینی سپاه 
قرارگاه  با  همكاری  نامه  تفاهم  براساس 
سازندگی خاتم الانبیاء )ص( 14 واحد و تفاهم 
نامه همكاری با سازمان برنامه و بودجه كشور، 
صندوق توسعه ملی كشور و بنیاد مسكن انقلاب 
اسلامی در قالب طرح مسكن ایتام فاقد مسكن 
15 واحد مسكونی در استان امضا می شود و 

برای احداث 295 واحد اقدام شده است. 

8 زندانی در آستانه آزادی
هشت زندانی جرایم غیرعمد استان با گذشت شاکیان و کمک خیران و ستاد 

دیه در آستانه آزادی قرار گرفتند.
 مدیر نمایندگی ستاد دیه استان گفت: بدهی این زندانیان جرایم غیر عمد 1.5 
میلیارد تومان است که شاکیان ۸۸0 میلیون تومان از این مبلغ را بخشیدند و 
620 میلیون تومان هم از محل کمک های مردمی، ستاد دیه و تسهیلات قرض 

الحسنه تامین خواهد شد.
 به گفته »حسین پور« امسال 92 زندانی استان با بدهی حدود 33 میلیارد تومان 

آزاد شدند ولی هنوز 115 زندانی جرایم غیرعمد در زندان ها به سر می برند.

560 کیلومتر باند دوم در دست اجرا
664 کیلومتر از راه های خراسان جنوبی دوبانده شده است و 560 کیلومتر 

در دست اجرا قرار دارد.
 مدیرکل راه و شهرسازی گفت: دو سال قبل در خراسان جنوبی حدود 
500 کیلومتر باند دوم نیاز بود تا به متوسط کشوری برسیم که با پیگیری های 
انجام شده 560 کیلومتر باند دوم را در دست اجرا داریم. به گفته »وحید داعی« 
پروژه  باند های دوم استان حدود 43 درصد پیشرفت دارد و با اتمام آن، طول 

باند های دوم استان به هزار و 221  کیلومتر می رسد. 
وی افزود: برای سال 99 احداث 160 کیلومتر باند دوم هدف گذاری شد که 

47 کیلومتر آن تحقق یافت و 90 کیلومتر دیگر نیز آسفالت شده است.

تعطیلی 7 کارگاه ناایمن
هفت کارگاه به دلیل نقض قوانین و مقررات ایمنی از ابتدای سال تعطیل شد. 
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: از ابتدای سال دو هزار و 629 مورد 
بازرسی از کارگاه های استان انجام و هفت کارگاه به دلیل نقض قوانین و مقرارت 

ایمنی تعطیل شد. 
»غلامرضا اشرفی« با اشاره به درخواست متقاضیان مشاغل سخت و زیان آور در 
استان  افزود: در این مدت هزار و 952 درخواست در قالب کارگاه و دو هزار و 572 
عنوان شغلی بوده است که در نهایت دو هزار و 129 عنوان شغلی از سوی کمیته 

ها به عنوان مشاغل سخت و زیان آور مورد تایید قرار گرفت.

تفاهم نامه آموزش سواد رسانه ای
تفاهم نامه آموزش تخصصی سواد رسانه ای و ایجاد محتوای جذاب و اثرگذار بین 
سازمان فضای مجازی بسیج سپاه انصارالرضا )ع( و اداره کل تبلیغات اسلامی 
منعقد شد. مسئول سازمان فضای مجازی سپاه استان با اشاره به این که در 
حوزه سواد رسانه ای ضعف جدی وجود دارد و عموم مردم با آن مشکل دارند 
گفت: باید یک کار همه جانبه و یک نهضت سواد رسانه ای شکل بگیرد. به گفته 
»سجاد رضایی« با وجود تعدد رسانه ها و مدیریتی که سعی دارد بر افکار جامعه 

تاثیر بگذارد، نیاز است مردم جامعه نسبت به این برنامه ریزی واکسینه شوند.

دستگاه های خدمات رسان و بانک ها مراعات حال مردم را بکنند

برخورد با کارکنان متخلف بدون اغماض
مکلف  اجرایی  های  دستگاه  و  ادارات  مدیران 
هستند جلسات خود را مطابق با رنگ بندی شهرها 
و با رعایت کامل ضوابط بهداشتی برگزار کنند و 
سرپیچی کارکنان دستگاه ها از ضوابط بهداشتی 
قابل اغماض نیست و برخورد قانونی به همراه دارد.
استاندار روز گذشته در جلسه ستاد استانی مدیریت 
بیماری کرونا با بیان این که باید ادبیات، گفتمان، 
تصمیم ها و سیاست گذاری ها در مواجهه با بیماری 
با  باید  کرونا در همه حوزه ها یکی شود، گفت: 
برخوردی قاطعانه اجازه ندهیم کسی تخطی کند 
و از رعایت پروتکل های بهداشتی و مصوبات ستاد 
اساس  »ملانوری«بر  گفته  بزند.به  باز  سر  کرونا 
آخرین آمار 97 درصد اصناف، در اعمال محدودیت 
چند  هر  اند  داشته  همراهی  ای  هفته  دو  های 
محدودیت ها، برخی از واحد های صنفی را بسیار 
متأثر می سازد و زندگی و معیشت آنان را تحت 

تاثیر قرار می دهد.وی افزود: سازمان صمت مکلف 
است نسبت به راه اندازی بستر فعالیت فروشگاه 
های اینترنتی و تلفنی اقدام کند تا شهروندان امن 
تر، راحت تر و با آسودگی خاطر بیشتر، مایحتاج 
خود را تأمین کنند.وی با بیان این که وقتی گفته 
می شود بیش از نیمی از موارد ابتلای به بیماری 
ناشی از دورهمی ها و تجمع خانوادگی است باید 
بپذیریم که در ابتلا و مرگ و میر نیمی از افراد دخیل 
هستیم، افزود: همه ظرفیت های موجود، امامان 
جمعه و جماعت، روحانیان، متنفذین و ...که نفوذ 
کلام دارند و تأثیرگذار هستند باید از تریبون های 
در اختیار خود بر لزوم رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی استفاده کنند.وی تاکید کرد: بر اساس 
مصوبه ستاد ملی کرونا، شبکه بانکی و دستگاه های 
خدمات رسان آب، برق، گاز و تلفن مکلفند در ایام 

اعمال محدودیت ها شرایط مردم را مراعات کنند.

بین  گرمایشی  وسیله  دستگاه   600 و  هزار 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( در 

مناطق محروم و روستایی استان توزیع شد.
امام  امداد  کمیته  مدیرکل  آبادی«  »سلم   
خمینی)ره( گفت: از این تعداد، هزار و 500 
دستگاه بخاری و 100 دستگاه آبگرمکن دیواری 
است که برای تهیه آن بیش از یک میلیارد و 700 

میلیون تومان هزینه شد.

توزیع ۱۶۰۰ 
وسیله گرمایشی 
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